CYMCBKA MICbKA PALA

CYMCbKATIOYATKOBA WWKOJTA Ne 28
CYMCBbKOT MICbKOTPALWN
Crw Ne 28 CMP

3BIT
BUKOHaHHS MNaHy 3ax0fiB
3 NMUTaHb PO6OTU CUCTEMU eHepro3bepexeHHs 3a 2023pik

Y 2023 poui 6ynn BUKOHaHI Taki MYHKTU NJaHy 3axofiB 3 NUTaHb poboTy
CUCTEMUN eHepro3bepeXkeHHs:

- onpaytoBaHHA HOPMAaTUBHO-MPaBOBUX [OKYMEHTIB Yy cdepi CUCTeMM
eHepro3bepeXxeHHsl, B3N y4yacTb Yy  AWUCTaHLUiNHOMY TpeHiHry — «OCHOBM
eHeproMeHePKMEHTY NS eHePreTUUHOT CTINKOCTI»;

- KOHTPO/1b CTaHy TEM/I0BOr0 PeXXMMy B MPUMILLIEHHSAX 3aKNagYy;

- OTPMMAaHHA 3aTBEPAPKEHNX 0OCATIB CMOXKMBAHHA EHEPropecypcis Ta BOAK;

- BeIeHHs 06/1iKy BUTpayeHOl BOAW, €NeKTPOeHepril, Tenna;

- WO/JIEHHE BHECEHHS MOKa3HMKIB npuniagis 06/1iKy eHeproHociiB Ta BOAN Ha
nnatgopmi nMwuni;

- oL iNIbHe BUKOPUCTaHHSA Tenno-, BOAO-, eHepProHoCIB ;

- POBeeHNI peis WoAo AOUiNbHOrO BUKOPUCTaHHA eNeKTPUYHOT eHepril Ta
BOAM;

- NPOBELEHNI aHasi3 BUKOPUCTaHHA €eHepropecypcis Ta BOAK;
- 3a6e3Mne4YeHo AOCTYNHICTb iH(popMaLiT NPO CTaH eHepPro30epeXXeHHs Ha CalTi
3aKnafy Ta KyTOUKY eHepro3beperkeHHs;

- MPOBEAEHO PO3’ACHIOBa/IbHY PObOOTY cepef NpauiBHUKIB LIOAO 30epexXeHHs
Ta [OLI/IbHOr0 BUKOPWUCTaHHA Tenio-, BOLO-, eHeproHociiB;

- IPOBEAEHO TeEMATUYHUI TUXKAEHb «CNOXKMBa eHeprito PO3yMHO.»;

- MpoBefeHa peBi3ifd CTaHy repmetmsauil IHXXeHepHUX BBOLIB Y NigBa/IbHUX
MPUMILLEHHSX;

- NpOoBefeHO rifpasfiyHe BUMPOOYBAHHA BHYTPILIHLOT CUCTEMM OMaSIEHHA Ta
BoAoNiAgirpisaya,;

- NPOBEAEHO NMPOMMBaHHA BHYTPILLHbLOT CUCTEMM ONa/IeHHA Ta BoAonigirpisaya,;

- MPOBeLEHO MNOBIPKY MaHOMETpIB, TEPMOMETPIB;

- MOCTIHO CNiAKYBav 3a LiNICHICTIO MNOMO Ha BUMIPIOBa/IbHUX Npuiagax;

-MOCTIMHO  CNifKyBa/M 32  TEXHIYHUM  CTaHOM  CaHTexHiku, Tpyb
BOAOMOCTaYaHHsA, OnasieHHs,;



- BYaCHO MpoBenn NiAroTOBKY Ten/ja0BOro rocrnojapcrsa 4O OMNasitoBa/IbHOro
nepiogy 2023-2024pp.;

- 3aMiHUIM  laMnu - PO3XKaproBaHHA Ha eHeprosb6epiratodi  3rigHo fmcTa
AenaptameHTy ocBiTK | Haykn Cymcbkoi OA Big 15.06.2023 Ne05.3-13/2596;

- MOMWAM BIKHA Ta OYUCTUAM NJAPOHN Ta CBITWUABHWUKW Big nuny A4
3a6e3neyeHHs MaKCMMa/IbHOr0 NMPUPOAHOr0 OCBIT/IEHHS.

HasBa
pecypcy
CiyeHb
NoTunin
bepeseHb
Tennosa
eHepriga
Mkan
KBiTEHb
TpaBeHb
YepBeHb
JinneHsb
CepneHb
BepeceHb
JKOBTEHb

AHarni3 CnoXkvBaHHA eHeproHociiB Ta BOAN
3a nepiog 2022- 2023 pokiB

. MpuunHa
3arBepaKeHi
. . obecaru nepeBMTpgT/
2022pik  2023pik eKOHOMIT
CMOXMBaHHA .
Ha 2023pik nopiBHAHO 3
nonepesHiM poKom
EKoHOMIA
8,461 kan.
32,618 24,157 33,900 Bo€eHHWMIA CcTaH,
JouifnbHe
BUKOPUCTaHHA.
EkoHOMmiA
1,65 Nkan.
25,5634 23,884 27,9 Bo€HHUI cTaH,
AouinbHe
BMKOPUCTaHHS.
EKoHOMIf
3,459 IMkan.
BoeHHUI1 cTaH,
17,996 14,537 12,8 Aouinbre
BMKOPUCTAHHS.
[MepeBuTpaTa -
1,82INkan.

0 1,82 4,241 MigTpumaHHA
TemnepaTypHoOro
pexnumy y saknagi.

0 0 0 -

0 0 0 -

0 0 0 -

0 0 0 -

0 0 0 -
MepeBuTpaTa

0 3,534 6,700 3,534l kan

2022p.-0HnakH

MpuunHa
nepesutpatu/
eKOHOMIT
NOPIBHAHO 3
3aTBEPLKEHUM
n obcaramu
CNOXNBaHHS
EkoHomif
9,743 TKan.
BoeHHMIA cTaH,
aouinsbHe
BUKOPUCTAHHS.
EKoHOMIf
4,016 Nkan.
BoeHHWUIA cTaH,
aouinsbHe
BUKOPUCTAHHS.
MepeBuTparta
1,737 Tkan.
3MEHLLEHHS
NiMITIB Ha
2023pik
NOPiBHAHO 3
MUHY UMW
poKamu.
EKoHOMmif-
2,421 kan.
JouinbHe
BMKOPUCTAHHA.

EKoHOMISA
3,166 'kan.
HecTabinbHa



NncTtonag,

pyneHb

Bcboro 3a
piK

CiueHb

JToTtuin

EnekTtp
n-yHa

. bepeseHb
eHeprisa

KBiTEHb

20,752

27,335

124,235

4153

3316

493

1089

20,541

34,42

122,893

769

958

895

851

145,541

3746

3698

2810

2386

HaB4YaHHA.

EKoHOMis

0,21 ITkan. 3miHa
Temnepatypm
30BHIiLUHLOrO
cepeaoBsuLla,
AouinbHe
BUKOPUCTaHHSA

MepeBuTpaTa
7,085 kan
2022p.-oHnakH
HaBYaHHS.
lMepeBuTpaTa
1,342 I'kaun.
2022p.- BOEHHMWIA
CTaH,

EkoHomisA
3384KBT. BOoEHHMWIA
CTaH, gouinsHe
BUKOPUCTAHHA.

EKoHOMi#
2358kBT. BoEHHWIA
CTaH, AouifbHe
BUKOPUCTAHHA.

MMepesuTpara
402kBT.
2022p.-

BIACYTHICTbAITEN Y
3aknapgi, 2023p.-
3miwaHa opma

HaBYaHHS.

EkoHomia 238kBT.
3miwaHa opma
HaBYaHHA,BIACYTHI
-CTb Xap4yBaHHSA
[iTel y 3aknagi.

nogadva
TennaoHocis.
EkoHoOMmiA
4,659 kan.
3MiHa
Temnepartypu
30BHILIHLOTO
cepeaoBmLa,
JAouinbHe
BMKOPUCTaHHA,

EkoHomisA
0,38Ikasn.
JdouinbHe
BMKOPUCTaHHS.

EKoHOMis

22,648 INkan.

BoeHHMIA cTaH,
AouinbHe
BMKOPUCTaHHA.

EkoHoOMifA
2977kBT.
BoeHHWIA cTaH,
JouinbHe
BUKOPUCTaHHS.
EkoHOMIA
2740kBT.
BO€EHHWMI cTaH,
JouinbHe
BMKOPUCTaHHA.

EkoHOMif
1915kBT.
3milaHa
hopma
HaBYaHHA,
BIICYTHICTb
XapuyBaHHSA
aiteny
3aknagi.

EKOHOMIf
1535kBT.
3miwaHa
thopma
HaBYaHH#
BifICYTHICTb
Xap4yyBaHHS
aiteny
3aknagi.



TpaBeHb

YepseHb

JinneHb

CepneHb

BepeceHb

JKOBTEHb

751

474

571

611

962

1186

773

598

423

445

1990

2180

*

2900

2225

2152

1404

842

1707

MepeBuTpara
22kBT.
3MiwaHa opma
HaBYaHHS.

MMepeBuTpata-
124Br.
2023p.-3milwaHa
(hopma HaBYaHHS.

EkoHomisa 148kBT.

BigcyTHe
Xap4yyBaHHSA fiTel
LY
3aKnagi, gouinoHe
BUKOPUCTaHHA.

EkoHOMia 166KBT.
BigcyTHe
XapuyBaHHA fAiTel
Y
3aKnagi, gouinbHe
BMKOPUCTaHHSI.

lMepeBuTparta-
1028kBT.
YacTkoBo
BifIHOBNEHE
Xap4yyBaHHSA fiTel
y 3aKnafi.

MepesuTpara
994kBT.2022p.-
3miwaHa opma
HaBYyaHHA,
4acTKOBO

EkoHOMif
1452kBT.
3miwaHa
thopma
HaBYaHHS
BiICYTHICTb
Xap4yyBaHHS
aiten y
3aknagi.

EKoHOMIf
1554kBT.
3MmiwaHa
thopma
HaBYaHH$A
BIACYTHICTb
XapuyBaHHSA
aiteny
3aknagi.

EKoHOMIA
981kBT.
BiacyTHe
Xap4yyBaHHS
piteiny
3aKnagi,
aouinsbHe
BUKOPUCTAHHS.

EKoOHOMIS
397kBT.
BiacyTHe
XapyyBaHHS
piten y
3aknagi,
aouinsbHe
BMKOPUCTAHHS.

MepeBuTpata
283kBT.
YacTkoBo
BiJHOBNEHE
XapuyBaHHSA
fiteiny
3aknagi.

EKoHOMIf
720kBT1.3MmiwWwa
Ha hopMa
HaBYaHHA
JouinbHe



NncTonag

["pyfneHb

Bcboro 3a
piK

CiyeHb

NtoTnii

Bopa

bBepeseHb

KBiTEHb

902

647

15155

144

119

16

18

2243

2253

14378

27

35

47

40

2956

3980

30806

119

107

116

113

BifIHOBNEHO
XapuyBaHHS.

MepeBuTpaTa
1341kBT. -3miwaHa
(hopmMa HaBYaHHS,
4acTKOBO
BiJHOB/NEHE
XapyyBaHHSA.

MMepeBuTpata
1606kBT.
2023p.-3millaHa
(hopMa HaBYaHHA,
4acTKOBO
BiJHOB/IEHO
XapuyBaHHS.

EkoHOMmis
T77TKBT.
Bo€eHHMIT CcTaH,
JouifbHe
BMKOPMUCTaHHS.

EKoHOMISA
117 m3,
BoeHHUI cTaH,
JouinbHe
BUKOPUCTaHHA.

EkoHOMis 84m3
BoeHHMIA cTaH,
JouifnbHe
BMKOPUCTaHHA.

MepeBnTpaTa 31m3
2023p.-3miwaHa
(hopma HaBYaHHA

MepeButpata 22m3
2023p.-3miwaHa
(hopmMa HaBYaHHS.

BUKOPWUCTaHHA

EkoHomis
713kBT.-
3MillaHa
thopma
HaBYaHHSA i
4acTKOBO
BifIHOB/IEHE
XapyyBaHHS.
EkoHOMmiA
1727kBT.
2023p.-
3MillaHa
(hopma
HaBYaHHS,
YacTKOBO
BiJHOB/EHe
XapyyBaHHA.
EKoHOMif
16428kBT
BoeHHWMIA cTaH,
fouifnbHe
BMKOPUCTAHHA.

EKoHoMmif
92m3,
BoeHHMIA CcTaH,
aouinsHe
BMKOPUCTAHHS.

EkoHOMiA
72m3.
BoeHHWMI cTaH,
aouinsbHe
BMKOPUCTAHHA.

EkoHOMISA
69 mM3.
3MiwaHa
hopma
HaBYaHHS.

EkoHOMIs
73Mm3.
3miwaHa
thopma
HaBYaHHA
BIACYTHICTb
XapyyBaHHA
aiteny



TpaBeHb

YepBeHb

JTnneHsb

CepneHb

BepeceHb

YKOBTEHb

31

28

29

35

20

45

47

48

25

41

96

101

110

91

72

72

59

103

MepeBnTpaTta 19m3
2023p.-3miaHa
(hopma HaBYaHHS.

Mepesutpara 19m3
2023p.-3millaHa
(hopma HaBYaHHS.

EkoHomia 10 m3.
JouinbHe
BMKOPUCTaHHS.

[MepeBuTpaTta
21 m3.
36inblIeHHA
KinbKOCTi giTen y
3aknagi,
3arMoBHEHHSA
CUCTEMMW OMasneHHs
3aknagy nicns
PEMOHTHMX POBIT.
[MepeBuTpaTta
51 m3.
YacTkoBo
BiflHOB/EHE
Xap4yyBaHH# giTel
y 3aknagi, 3millaHa
(hopma HaBYaHHS.
MepesuTtpata 70m .

2022p.-oHnaliH
HaB4YaHHA, 2023p.-
3miwaHa gopma
HaBYyaHHA,
4aCTKOBO
BiJHOBNEHO
XapyyBaHHS.

3aknagi.

EKoHOMIf
44m3.
3miwaHa
thopma
HaBYaHHSA,
BiACYTHICTb
XapuyBaHHSA
piten y
3aKnagi.
EKoHOMif
24m3.
3MmiwaHa
hopma
HaBYaHHA,
BiICYTHICTb
Xap4yyBaHHS
piten y
3aknagi.
EKoHOMIf
47 m3.
BigcyTtHe
Xap4yyBaHHS
fiteny
3aKnagi,
JouinbHe
BUKOPUCTAHHS.
EKoHOMIf
18m3.
BigcyTtHe
Xap4yyBaHHS
piten y
3aknagi,
JouifbHe
BMKOPUCTAHHA.

EkoHOMia 7M3
JouinbHe
BMKOPUCTaHHS.

EkoHOMmif 9m3
2023p.-
4acTKOBO
BiZJHOB/IEHO
Xap4yyBaHHS.



NncTtonag 28 99 115
MpygeHs 32 109 115
Beborosa  gy5 715 1192
piK
[vpekTop bA[/
BukKoHaBeLb:

3aBifyBay rocrnofapcTsom

MepeBuTpaTa EkoHOMIf
71m3. 3miwaHa 16m3. 3millaHa
(hopMa HaBYaHHS, hopma
4acTKOBO HaBYaHHS,
BiJHOB/IEHO 4aCTKOBO
Xap4yyBaHHS. BiHOB/IEHO
XapyyBaHHS.
Mepesutpata77m;i. EKOHOMiA 6m3
2022p.-oHnaiH 2023p.-
HaBYaHHA, 2023p.- 3MmillaHa
3MillaHa opma thopma
HaB4YyaHHA, HaBYaHHS,
4aCTKOBO fouifibHe
BiJHOBNEHO BMKOPUCTAHHA.
Xap4yyBaHHS.
MepeBuTpaTa EkoHomifA
170m . "4TTM3.
BOEHHUI cTaH, BoeHHWUI cTaH,
JouinsbHe fouifbHe
BUKOPUCTaHHA. BUKOPUCTAHHS.
ogmuna AEMOBA



